ALUGUEL DE IMÓVEL – ARQUIVO PARA CÂMARA – Descrição – Imóvel de 
4,50mx30,00m – Situada na Rua Franco Pereira, nº 188, centro, 64670-000, São Julião/PI; 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI (CNPJ: 00.686.784/0001-
53); 

CONTRATADO: FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA, CPF nº 244.177.853-68; 

VALOR: R$ 1.621,00 (mil, seiscentos e vinte e um reais); 

FONTE RECURSOS: 500 – Recursos não vinculados de impostos; 

VIGÊNCIA: Data de assinatura a 31/12/2026; 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2026. 

GRACIEUDA LOPES VIANA 
Presidente da Câmara Municipal de São Julião/PI